
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Amstelveen tot vaststelling 

van het Stedenbouwkundig plan Nieuw Legmeer 

Zaaknummer: Z23-110855/D25-012697 

  

De raad van de gemeente Amstelveen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 oktober 2024 en het advies van afdeling 

Legmeer van 11 december 2024; 

gelet op artikel 1.3 en 16.29 van de Omgevingswet; 

besluit vast te stellen het: 

Stedenbouwkundig plan Nieuw Legmeer 

  

Uitleg kennisgeving 

  

Deze publicatie is een aankondiging dat de gemeente het Stedenbouwkundig plan Nieuw Legmeer met 

de daarbij behorende beantwoording van de reacties uit de participatie heeft vastgesteld. 

  

Bijlagen 

  

1. Stedenbouwkundig plan Nieuw Legmeer.  

2. Reacties participatietraject Voorlopig Ontwerp Stedenbouwkundig plan Nieuw Legmeer.  

3. Reacties participatietraject pand-/grondeigenaren op Voorlopig Ontwerp Stedenbouwkundig plan 

Nieuw Legmeer.  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 december 2024. 

De griffier, 

Debby de Heus 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 30097 

GEMEENTEBLAD 24 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 30097 24 januari 2025 1 


